МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

г :

>•

һ

■у ■.

•фл
ял
fjjrii

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
“МӘКТӘПТӘН ТЫШ ЭШЛӘР УЗӘГЕ”

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820,Татарстан Республикасы,
Кама Тамагы поселогы.

V 422820, Республика Татарстан
пгт.Камское Устье, ул.Комарова, д.24

Тел.: 8 843 77 2-33-34, факс 2-33-34, e-mail: cvrkur@mail.ru' ^нии|---------------- -------------------
ПРИКАЗ

«28» мая 2024 года "ишм i

Об итогах муниципального этапа
Международной акции «Марш парков - 2024»

I

На основании приказа Государственного комитета Республики Татарстан по 1
биологическим ресурсам № 90-од от 15.04.2024 г. «О проведении акции «Марш |
парков - 2024», в целях привлечения общественности, детей и подростков иг
решению ..проблем по сохранению и развитию особо охраняемых природных ^
территорий, с 23 апреля по 20 мая 2024 г. в рамках муниципального этапа!
Международной акции «Марш парков - 2021» проводились конкурсы среди |
обучающихся образовательных организаций Камско-Устьинского 1
муниципального района.

На конкурс было представлено 35 конкурсных работ из МБОУ
«Камскоустьинская СОШ», МБОУ «Теньковская СОШ», МБОУ «Рудницкая
СОШ», МБОУ «Камско-Устьинская татарская СОШ им.Ф.С.Юнусова», ГБОУ ;
«Камско-Устьинская кадетская школа-интернат им. Героя Советского Союза 1
Чиркова М. А.», Кирельская ООШ, МБУДО «Центр внешкольной работы».

1

£ £>4

Рассмотрев результаты муниципального этапа Международной акции «MajMl
парков - 2024»

приказываю:
1. Итоги муниципального этапа утвердить.
2. Присудить призовые места в конкурсе экологических десантов «Мы I

чистим мир» следующим участникам:
1 место

- коллективам 10,11 классов МБОУ «Рудницкая СОШ» (руководитель !
Миннизянова Л. В.);
- коллективу 1 класса МБОУ «Рудницкая СОШ»
3. Г.);
- коллективам 5,6,7,9 классов МБОУ «Рудницкая
Шакирова А.Х., Гарифуллина М.Ф., Хусаинова В.Р.);
- коллективам 7,8 классов МБОУ «Рудницкая
Миннигалеева А.Н.);

- коллективу 10 «Б» класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ» (руководитель
Ибрагимова А.А.);

2. Ибрагимовой Диляре, МБОУ «Камскоустьинская СОШ» (руководитель ;
Ибрагимова А. А.).

tin
-

- .т “Л

„ЛЯ (руководитель Харисова - *'

СОШ» (руководители |

(руководительСОШ»
ffi i<

■г»

U:: i~.rai. . - л

mailto:cvrkur@mail.ru

у
*1

I

’ *4 я
3. Присудить призовые места в конкурсе детского художественного

творчества «Мир заповедной природы» следующим участникам:
- среди учащихся 1-4 классов

1 место ...
- Мокшину Арсению, МБОУ «Рудницкая СОШ» (руководитель Габайдуллина ;

Г. Р.).

гаи

!|! i ЙHW j|

n

2 место
- Жуковой Полине, МБОУ «Камскоустьинская СОШ» (руководителей

/ Мухамадиева Л.Р.);
- Шарафиевой Зарине, МБУДО «Центр внешкольной работы» (руководитель!

Мингазеева Г.Р.);
3 место

- Гурьянову Даниилу, МБОУ «Рудницкая СОШ» (руководитель Мошкова |
А.В.);

- Буренину Илье, МБОУ «Кирельская ООШ» (руководитель Алексеева Л.Ю.)

•T

ii
ч

3?&

*>£

’5
I? •* ■ -

- среди учащихся 5-8 классов
1 место

- Серёгиной Кристине, МБОУ «Камскоустьинская СОШ» (руководитель
< Ахметшина В.X.);

- Гафуровой Софии, МБОУ «Теньковская СОШ» (руководитель Коржова
И.П.);

I -

2 место
- Миннигалееву Рамилю, МБОУ «Рудницкая СОШ» (руководитель

Миннигалеева А.Н.);
- Гафуровой Софии, МБОУ «Теньковская СОШ» (руководитель Авдейчева

Л.Ю.); '
3 место

- Сороковнину Александру, ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-
интернат им. Героя Советского Союза Чиркова М. А.» (руководитель Акулова

: Р.Р ); -
- Кузнецову Дмитрию, ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-интернат,

им. Героя Советского Союза Чиркова М. А.» (руководитель Ларионова О.А.).

t

- среди учащихся 9-11 классов
1 место

- Ахмадуллиной Зарине, МБОУ «Камско-Устьинская татарская СОШ
им.Ф.С.Юнусова» (руководитель Загреева Н.Р.).

2 место
- Софронову Александру, МБОУ «Камскоустьинская СОШ» (руководитель

Ахметшина В.Х.);
- Гилязову Ильнату, МБОУ «Камско-Устьинская татарская СОШ

им.Ф.С.Юнусова» (руководитель Загреева Н.Р.).
3 место

- Нгуен Чунг Дык, ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-интернат им.'
Героя Советского Союза Чиркова М. А.» (руководитель Акулова Р.Р.);

oil

15 ill
?? 8 if

4. Победителей и призеров муниципального этапа наградить грамотамй|
МБУДО «Центр внешкольной работы».

6. Работы победителей и призеров направить на Республиканский этап.

•i-
Й

•?

Л.

Директор

;1;

•-Г

4-V

I г

L -К: